Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Opel Movano EDITION L3 MIT KOFFERAUFBAU

JUNGE + LBW++ LKW

Preco 37.807 Preco liquido mais

impostos = 44.990 EUR
Forma da carrosseria Perua de entrega tipo de

Bau - alto e longo
Primeiro Registro 09.2022

Autoridade de Inspegéo Carro Novo
Técnica

Kilometragem 15.336 KM

Leistung(KW) 103 KW (140 Hp)

Capacidade cubica/ 2.179 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Branco

Tipo de caixa de mudangas Mudancas de cambio
mecéanico

Tipo de veiculo Carro usado

Peso liquido 2.080 kg

Veiculo-ID 325142

Caracteristicas:

Contatar:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Telefone: 0212 2232437

Fax: 0212 2232458

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Home page:www.schoenauen.com

Kraftstoff Diesel, TUV/AU neu, casablancaweiss, Stoff, Ar condicionado, Airbag, PDC Controle
de Distancia de estacionamento, CD/MP3-Radio, Digitaler Radioempfang DAB, Schwarz In-
nenfarbe, Peso liquido 2.080 Kg, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), ABS (sistema de
freio de Antiblocagem), Trava central, Controle de tragcdo, Classificacdo de substancia toxica
Euro 6d, Controle de velocidade, Diregao hidraulica, Lenkradverstellung elektr., Manual de
servigo, 2 portas, Parede divisoria, Camera de visdo traseira, Filtro de particula diesel, CO2 Ef-
fizienzklasse (gewichtet): G, Umweltplakette griin, Iniciando - Assistente, Touch Screen

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.497 -
31.493,-
7,71 %
7,99 %
36
4.443 -
38.012,-
17.996,-
556,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



